附件3

资格复审资料真实性和完整性承诺书
______________:
根据安徽医科大学第一附属医院东区（肥东县人民医院）2021年公开招聘专业技术人员录用资格复审有关要求，本人就资格复审所提供材料郑重承诺如下：
1、本人提供材料均为真实有效。
2、本人系2022届毕业生，现就读于
(填写学校及专业)，本次资格复审暂未能提供的               ，
本人承诺将于2022年8月1日前提供报名条件中所需的毕业证、学位证，且证书专业与报考岗位要求专业一致。
[bookmark: _GoBack]3、如本人提供材料存在不真实情况，或未按照承诺时间提供相关材料，视为本人自愿放弃报考岗位录用资格，并承担由此产生的一切后果。

                                承 诺 人：
                                身份证号：
日    期：